
https://www.pasiula.lt/pid-857623/miele-cm-6160-silver-kavos-aparatas.html

MIELE CM 6160 SILVER Kavos aparatas
Bendra pupelių indų talpa: 300 g
Vandens rezervuaro talpa: 1,8 l 
Tirščių surinkimo indo talpa: 10 vnt
Lašų surinkimo indo talpa: 0,8 l
“AromaticSystem”    
One-Touch" paruošimas    
OneTouch for Two" funkcija: vieną kartą palietus, kavos
aparatas paruoš iš karto du kavos gėrimus. 
DoubleShot    
Programuojamas mėgėjo profilis: 4
Aromatą išsaugantis kūginis malūnėlis    
Nustatomas sumalimo laipsnis    
Galima ruošti kitus kavos gėrimus iš maltų pupelių    
Programuojamas sumalimo laipsnis    
Programuojamas vandens kiekis    
Programuojama vandens temperatūra    
Programuojamas pieno kiekis    
Programuojamas pieno putos kiekis    
Programuojamas pirminis užplikymas    
“TeaTimer”
Programuojamas "Stand-by" laikas
Automatinis pieno sistemos skalavimas iš vandens
rezervuaro
Automatinė skalavimo funkcija
ComfortClean    
Išimama pieno sistema    
Išimamas užplikymo blokas    
Nustatomas vandens kietumas    
Individualūs nustatymai
Pupelių rūšių kiekis: 1
Pupelių indų kiekis: 1
 
Matmenys (AxPxG): 35,9x25,1x42,7 cm  
 
Garantija: 3 metai (* Įsigijus šią prekę už internetinę kainą,
prie gamintojo 2 metų garantijos dovanojame papildomą 1
metų garantiją)


